ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

          КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 75 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга

        ПРИКАЗ

От 02.09.2024         №218

О создании постоянно действующей комиссии

 по  проверки  знаний  требований  охраны труда

В целях выполнения требований ст. 214 Трудового кодекса РФ, в соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2021 №2464 «О порядке

обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения проверки знаний требований охраны труда работников в

учреждении, создать комиссию в составе:

Председатель:

заведующий – Васильева Елена Алексеевна

Члены комиссии:

- специалист по охране труда -Калмыков Михаил Юрьевич

- заместитель заведующего по АХР – Плаксина Светлана Сергеевна

2. Комиссии, не позднее одного месяца, проводить обучение по охране труда с

последующей проверкой знаний по утвержденным программам, вновь поступившим на

работу работникам, периодическую проверку знаний по охране труда проводить один раз в

год, результаты которой оформлять протоколом установленной формы.

3. Проверку знаний проводить по утвержденным программам обучения и

экзаменационным билетам.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ГБДОУ № 75                 Васильева Е.А.

С приказом ознакомлены:

«___»_________20__г.      Калмыков М.Ю.

«____»_______20___г      Плаксина С.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

09.10.24 17:32
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36